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Condensazione

Spazio Zero Condensing 24 SE
- Veduta d'insieme
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SPAZIOZERO CONDENSING 24 SE — TAV.476/6
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A Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio Zero Condensing 24 SE
- Veduta d'insieme

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

1403
1420
1443
1445
1451
1454
1535
1629
1663
1829

183
1831
1835
184
185
1851

1853

186
192
2017
2027

2031
2098
2113
2117

2321

2323

0020076153
H032003742
H004002561
S$1067400

H032002498
H032002497
H021002580
H140002056
H033001740
H141017828
H038002959
H049003163

H032000130
0020038689
H040001950
H032000116
H032000128
H141006020

H032002980

H164070040
HO057000687
H022003425
H000003452

H149100202
H032003704
0020076094
H011003741

H033004118

H052004120

Guarnizione

Guarnizione silicone
Vaso d'espansione, It. 10
Valvola di sicurezza
PASSACAVO
GUARNIZIONE SPIONCINO
BY-PASS

O-ring, 14 X 1,78
GUARNIZIONE (pz.10)
O-Ring (Pz.10)

Molla (pz.10)

Pressostato, SICUREZZA
ACQUA

PASSACAVO (pz.10)
Sensore

PERNO (pz.10)
PASSACAVO (pz.10)
PASSACAVO (pz.10)

ORING PERNO DI CHIUSURA
GR.RISCALDAMENTO

COPERCHIETTO GOMMA
FORO d.60,5

TUBO SILICONE (mt.1)
Fusibile, 2A
Valvola gas

Pannello frontale,
ASPORT.UNITA' INC.SP-

Pompa
PASSACAVO
Guarnizione

GRANO x TRONCHETTO
ISPEZ.EUC

FILTRO PLASTICA GRUPPO
IDRAULICO

ACCENDITORE

Cancellato

Sostituito da 0020027277

Cancellato
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A Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio Zero Condensing 24 SE

- Veduta d'insieme

Codice articolo
H006004372

Pos.
2497

2502 (H021004325

2503
2506
2508
2509
2510
2511
2512
2514

H021004350
H015004403
H021004349
H052004405
047004406

H010004399
H010004401
H060004418

2515
2518
2519

H060004419
H020004450
H015004451

252
2520

H040000282
H015004452

2522 |H055004454

2523
2524
2525

H060004456
H060004457
H040004455

2526 (040006141

2527
2528
2529

H040004459
H035004460
H032004462

2530
2531
2533
2538

H032004461
HA00540027
H032004474
H045004479

Descrizione

Tubo, FLESSIBILE 3/8 F-F
L=300

Valvola, PROPORZIONALE
SP/0 PLUS

Motore, valvola 3vie
Scambiatore secondario
Corpo valvola tre vie
Scheda elettronica
Comando a dist. SP/0 PLUS
Gr.ot.sanit. SP/0 PLUS-THESI
Gr.ot.riscald. SP/0 PLUS

Isolante, SCAMB.PIASTRE
SP/0 PL

ISOLANTE
BRUCIATORE

SCAMB.GAS-ACQ.24 SMC
COND

FERMACAVI (pz.10)

RECUPERATORE 24KW SMC
COND

ELETTR.RILEV.SMC
COND(C/CO

FIBRA CERAMICA
FIBRA CERAMICA

SIFONE RACCOGLI
CONDENSA

FLANGIA ASP./SCAR.FUMI
SMC COND-2010

FERMACAVO
VENTILATORE

GUARNIZIONE SCARICO FUMI
SMC COND

GUARNIZIONE
TERMOSTATO DI SICUREZZA
GUARNIZIONE

SENSORE DI TEMPERATURA
NTC

avviso

Sostituito da H047005822
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A Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio Zero Condensing 24 SE
- Veduta d'insieme

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

2549

2550
2551
2552
2569

2571

2591

2593
2594
2596
2621

2636
269

2809
2810
2816

2824
2825
2874
2937
3088

319
379

44
49

555
556

H057004417

H047004510
H403000013
H049004378
040006142

H020004521

H050004650

HO000004653
057004663

H032004619
H055004700

H000004531
H040000342

H164100058
H164101058
H011004819

H155600002
H141016020
H010005002
H040004811
H049005306

H180001503
H032000129

S048000764
H013000384

H144000125
H144000075

Resistenza, ANTIGELO SP/0
PLUS

SONDA ESTERNA SPAZIO '05
Kit ricambi per valvola 3 vie
Turbina

DIAFRAMMA SMC COND. -
2010

Bruc.13r. 21 att.1/2SMC
COND.GPL

CABLAGGIO SPAZIOZERO
CONDENSING

CONVOGLIATORE
Resist.antigelo
ROSETTA (pz.20)

Elettrodo, ACCENSIONE SO
COND

H000004531

NOTTOLINO ALLUMINIO
(pz.10)

TUBO SILICONE
TUBO SILICONE

Dado, grano M5 fermo val.
sicurezza

Valvola di sicurezza
O-ring

Gr.ot.riscald. TH
PORTAGOMMA

PRESSOST.FUMI
0.75/0.9-ATT.90?(ROSSO)BT

NASTRO NEOPRENE ADESIVO

GUARNIZIONE NEOPRENE
(pz.10)

Termostato

RUBINETTO SCARICO
CALDAIA 1/2

UGELLO
UGELLO
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Condensazione

Spazio Zero Condensing 24 SE
- Veduta d'insieme

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
557 [H129060910 ROSETTA (pz.10)
599 |H021001682 VALVOLA RITEGNO
601 (H021001683 Elettrovalvola riempimento
676A [H057002511 Bobina
elettr.POL/COMP/ACQ.dal
luglio97
684 |H048001745 MANOMETRO
83 [(H021000363 VALVOLA SFOGO ARIA
AUTOMATICA
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